ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ THƯỢNG LỘ                                     Độc Lập - Tự do - Hạnh Phúc

         Số: 36 /TB-UBND                                                         tháng 11   ăm 2 18

TH NG B O

V/v nộp giấy báo học sinh trúng tuyển

vào các trường Đại học, Cao đẳng năm 2018

Thực hiện Công văn số 264/PGD&ĐT-PT ngày 23 tháng 10 năm 2018 về việc

nộp giấy báo học sinh trúng tuyển vào các trường Đại học, Cao đẳng năm 2018.

Nhằm động viên, khuyến khích kịp thời phong trào thi đua dạy tốt, học tốt và

động viên các em học sinh khắc phục khó khăn vươn lên trong học tập. Hằng năm,

UBND huyện và Hội khuyến học huyện Nam Đông tổ chức phát thưởng cho những học

sinh trúng tuyển vào các trường Đại học và học sinh dân tộc thiểu số trúng tuyển vào

các trường Cao đẳng hệ chính quy.

 UBND xã Thượng Lộ thông báo đến tất cả các học sinh trúng tuyển trên địa bàn

xã photo giấy báo nhập học của các trường Đại học, Cao đẳng và đến nộp tại Văn

phòng UBND xã.

Thời gian chậm nhất đến ngày 16/11/2018./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã (t/báo);
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ T CH

PHÓ CHỦ T CH

Vương Văn Vui

-

		2018-11-05T04:15:54+0000
	Vương Văn Vui